ENGENHARIA  PARA  ADEQUAÇÃO  DE  REDE  ELÉTRICA  DA  ESCOLA  JOSCELIN
MARCONDES  XAVIER  DE  ALMEIDA,  NA  RUA  JOSÉ  LEITÃO  N°  116,  CENTRO  -
JAGUARIBARA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 31.240,66 (TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E
SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

PROGRAMA DE    TRABALHO:   As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do(a) Fundo
Municipal  de  Educação,  na  classificação  abaixo:  0802.12.361.0013.1.016  -